АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Булатово

02.09.2013 № 57А
О проведении  запроса котировок на выполнение работ по разработке  проектной документации  для выполнения работ по ремонту автомобильной дороги, находящейся по адресу: Новосибирская  область  Куйбышевский район, аул Омь, улица Мостовая

 В связи с необходимостью размещения заказа на выполнение электромонтажных работ в здании дома культуры в с.Булатово Куйбышевского района Новосибирской области,   в  соответствии с    Федеральным  законом  Российской Федерации от 21.07.2005 г. № 94 ФЗ «О размещении заказов   на поставки товаров, выполнения работ и услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Булатовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области  администрация  Булатовского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить запрос котировок на выполнение работ по разработке  проектной документации  для выполнения работ по ремонту автомобильной дороги, находящейся по адресу: Новосибирская  область  Куйбышевский район, аул Омь, улица Мостовая

2. Специалисту администрации  Харитоновой К.П.  подготовить  и разместить на официальном сайте  извещение  о проведении запроса котировок, проект муниципального контракта.

3.Финансирование заказа осуществлять за счет средств бюджета  Булатовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области.

 Глава Булатовского сельсовета                                            Н.И.Чегодаева